BR58173150
BRUMBERG ARCANIA 230VAC E27 max.1x60W ni.m.
Art. Nr.
Wandanbauleuchte, mit Stoffschirm, nickel matt / Schirm rohweiß, rund. Ausführung in kompakter Bauform für die harmonische Implementierung in
stimmige, architektonische Raumkonzepte. Wandanbauleuchte mit Stoffschirm, Ausladung: 150 mm, Höhe: 450 mm, Breite: 200 mm, Schirmmaterial:
Chintz, Oberfläche: nickel matt. Mit zusätzlicher LED-Leseleuchte 3 W (Schalter bauseits). Weitere lieferbare Schirmfarben und Sonderlösungen finden
Sie bei jedem Produkt online auf unserer Webseite als PDF. Ausführung: E27, Montageart: Anbaumontage, Montageort: Wandmontage, Schutzart
raumseitig: nach DIN EN 60529: IP20, Schutzklasse: (EN 61140) I, Spannung: 230V AC 50Hz, Leistung: 60W, Anzahl der Leuchtmittel / Fassungen: 1.0
Stk, Art der Dimmung: sonstige.
Technische Information
Geeignet für Wandmontage Nein
Geeignet für Pendelaufhängung Nein
Geeignet für Deckenmontage Nein
Geeignet für Einbaumontage Nein
Geeignet für Aufbaumontage Ja
Geeignet für
Lichtbandkonfiguration
Nein
Mit Leuchtmittel Nein
Geeignet für Anzahl der
Lichtquellen
1
Fassung E27
Werkstoff des Gehäuses sonstige
Gehäusefarbe Nickel
Spannungsart AC
Nennspannung 230 V
Betriebsgerät nicht erforderlich
Mit Betriebsgerät Nein
Austauschbares Betriebsgerät Nein
Dimmung 0-10 V Nein
Dimmung 1-10 V Nein
Dimmung DALI-2 Nein
Dimmung DALI Nein
Dimmung DMX Nein
Dimmung DSI Nein
Dimmung Potentiometer
(geräteintegriert)
Nein
Dimmung LineSwitch Nein
Technische Information
Dimmung herstellerspezifisch Nein
Dimmung
Netzspannungsmodulation
Nein
Dimmung Phasenabschnitt Nein
Dimmung Phasenanschnitt Nein
Dimmung programmierbar Nein
Dimmung RF Nein
Dimmung Sine Wave Reduction Nein
Dimmung Touch and Dim Nein
Dimmung Zigbee Nein
Dimmung mit Push-button Nein
Ohne Dimmfunktion Nein
Lichtverteilung symmetrisch
Schutzart (IP) IP20
Schutzklasse I
Mit Bewegungsmelder Nein
Mit Lichtsensor Nein
Geeignet für Lampenleistung 60 W
Breite 200 mm
Höhe/Tiefe 450 mm
Farbtemperatur einstellbar nein
Lichtstrom einstellbar nein
Ausstrahlungswinkel einstellbar nein
Bedienung über Bluetooth Nein
EAN 4251433920922
31.05.2024 | 18:50www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand